АДМИНИСТРАЦИЯ АРХИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 06 октября   2015г № 65-р                                                               с.Архиповка

О   начале отопительного сезона на территории                                                                         Архиповского сельского поселения
В связи с понижением температуры наружного воздуха и резким похолоданием в ночное время:

1. С 06 октября 2014 г начать отопительный сезон жилого фонда и  учреждений культуры, находящихся на территории Архиповского сельского поселения.

2. Директору МКУ Архиповский КДЦ (Кочергина В.А.) обеспечить прием тепла в учреждения культуры.

3. Главному бухгалтеру администрации (Копытова Л.А.)расчет с Поставщиком тепловой энергии производить ежемесячно на основании счетов теплоснабжающей организации за отпущенную тепловую энергию в течение 5 дней со дня получения платежных документов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
               Глава Архиповского сельского поселения:                        Е.Г.Гольева